
 

Uchwała Nr 621/LXII/2014 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 12 czerwca 2014 r.  

 

w sprawie powołania spółdzielni socjalnej „KELE” z siedzibą w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit f  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym  (Dz. 

U. z 2013 r. poz.594 ze zm.), oraz art. 4 ust. 2 pkt 2 i art. 6 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2006 r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 94, poz. 651 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Rada Miasta Ostrołęki wyraża wolę powołania Spółdzielni Socjalnej „KELE” z siedzibą 

w Ostrołęce. 

2. Założycielami spółdzielni socjalnej będą: 

1) Miasto Ostrołęka, 

2) Federacja Stowarzyszeń Naukowo-technicznych NOT Rada Regionalna w Ostrołęce. 

 

§ 2. 

Szczegółowe zasady funkcjonowania spółdzielni socjalnej określone zostaną w statucie, przyjętym i 

podpisanym przez członków założycieli spółdzielni socjalnej. 

 

§ 3. 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Ostrołęki do dokonywania czynności związanych z założeniem 

oraz członkostwem Miasta Ostrołęki w spółdzielni socjalnej. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 


